[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Управление записи актов гражданского состояния

ПРИКАЗ

30  декабря  2011 года                                                                        № 323
                                                 г. Петрозаводск
Об утверждении планов работы

Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы работы Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия на первое полугодие 2012 года (приложения 1-7 на  9 листах).

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

  Начальник                                                                                  И.Н.Леонова

22 экз.                     1- в дело

                                 2-22 - в отделы ЗАГС